第 13回 塩小路メディカルサロンのご案内

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記日程にて第 13回塩小路メディカルサロンを開催する運びになりました。

ご多用中とは存じますが、ご出席のほど賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

日  時  ：  2018年 6月 27日（水） 18：00～20：00

会  場  ：  医療法人 創健会 西村診療所

          京都市下京区東塩小路町 901 ホテルグランヴィア京都 3階

               TEL 075-365-3331

                    司会  医療法人創健会 西村診療所 副院長 山本 晃之

一般講演（18：10～18：20）

『腹部超音波（US）による肝腫瘤：

            肝炎症性偽腫瘍の発見を契機に原発性肺腺癌が診断された 1例』

医療法人創健会 西村診療所 検査部  中谷 祐平

特別講演（18：30～20：00）

『胃粘膜下腫瘍の 1例 』

        京都第一赤十字病院 消化器内科 医長  川上 巧 先生

『早期胃癌の 1例』

        京都第一赤十字病院 消化器内科 副部長 戸祭 直也 先生

『膵嚢胞性病変の 1例』

        京都第一赤十字病院 消化器内科 副部長 佐藤 秀樹 先生

ご参加いただいた確認の為、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

医療法人創健会 西村診療所